Openbaar faillissementsverslag
Fw.)

Nummer: 10

/ANIERSEL
LUCHTMAN

rechtspersoon (ex art. 73A

Datum: 23 november 2015

Gegevens onderneming:

JH Koeltechniek Nederland B.V.,
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel
voor Zuidwest-Nederland onder nummer
20093322,

statutair gevestigd te Prinsenbeek,
Kantoorhoudende te (4814 RD) Breda op het
adres IABC 5258.

Faillissementsnummer:

11/704 F

Datum uitspraak:

22 november 2011

Curator:

F.F.A. Smetsers

R-C

Mr I.C. Prenger-de Kwant

Activiteiten onderneming:

De in- en verkoop, de reparatie en het
onderhoud van koeltechnische apparaten.

Omzetgegevens:

2009: € 4.518.743 (netto)
2010: € 4.469.211 (netto)
2011 (tot 30 juni 2011): € 2.976.619

Personeel gemiddeld aantal:

25

Verslagperiode:

6 mei 2015 tot en met 23 november 2015

Het onderhavige faillissementsversiag bevat een weergave van feiten die aan de curator
bekend zijn geworden, alsmede het voorlopig oordeel van de curator daaromtrent. Derden
kunnen aan de inhoud van dit verslag geen rechten ontlenen. De curator aanvaardt geen
aansprakelijkheid voor eventuele onjuistheden en/of onvolledigheden die in dit verslag te

vinden zijn.

Ten behoeve van de leesbaarheid van het onderhavige voortgangsverslag is de tekst die is
overgenomen van het voorgaande verslag in een verkleind lettertype weergegeven,
behoudens voor zover zich wijzigingen in de desbetreffende situatie hebben voorgedaan.




1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.6
1.6

1.7

PAG. 2

Inventarisatie

Directie en organisatie

Winst en verlies

Balanstotaal

Lopende procedures

Verzekeringen

Huur

Oorzaak faillissement

Huijteb Holding B.V., gevestigd op hetzelfde adres als gefailleerde,
is directeur en enig aandeelhouder van gefailleerde. Huijteb Holding
B.V. wordt bestuurd door de heer J.J.M. Huijbregts. Zijn echtgenote,
mevrouw A.J. Huijbregts-Tebrunsvelt is op grond van een volledige
volmacht met de titel bedrijfsleider bevoegd om zowel gefailleerde
als Huijteb Holding B.V. in rechte te vertegenwoordigen.

2009: € 153.406 (na belastingen)
2010: € 4.786 (na belastingen)
2011 (tot 30 juni 2011): -/- € 202.493 (voor belastingen)

Per 31 december 2009: € 2.506.042
Per 31 december 2010: € 2.752.007
Per 30 juni 2011: € 3.140.125

Voor zover bekend waren er op datum faillissement geen lopende
procedures.

De curator heeft alle verzekeringen opgezegd.

Het bedrijffspand op het adres IABC 5258 werd door de gefailleerde
vennootschap gehuurd van de heer en mevrouw Huijbregts in privé.
De curator heeft de huurovereenkomst met machtiging van de
rechter-commissaris opgezegd. Met de verhuurder is
overeengekomen dat hij het bedrijfspand voor andere doeleinden
kan gebruiken, onder de voorwaarde dat de boedelperiode van de
huur tot €én maand na datum faillissement wordt beperkt. De curator
heeft evenwel in de periode daarna het recht om (mede in verband
met de verkoop van de voorraden) het pand voor zover nodig te
gebruiken.

Het bedrijfspand is inmiddels met goedkeuring van de verhuurder
ontruimd.

Volgens de directie is de slechte financiéle situatie ontstaan toen bij
enkele projecten problemen optraden en daaruit aanzienlijke
garantieclaims voortvioeiden.

Eén van de projecten waar aanzienlijke garantieclaims werden
ontvangen, heeft ruim € 200.000 aan extra kosten met zich
gebracht. Dit heeft volgens de directie destijds een dusdanige
aanslag op de liquiditeit betekend, dat leveranciers niet meer tijdig
konden worden voldaan. Uiteindelijk zijn bij enkele crediteuren
aanzienlijke schulden ontstaan, waarvoor de directie geen oplossing
meer heeft kunnen vinden. De directie heeft zich daarom
genoodzaakt gezien om het faillissement aan te vragen.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode diverse gesprekken
gevoerd met betrokkenen, teneinde de oorzaken van het
faillissement te onderzoeken.

De curator heeft moeten constateren dat de boekhouding van
gefailleerde op datum faillissement niet geheel op orde was.
Daarnaast is de curator vooralsnog van mening dat de directie
beslissingen heeft genomen die mede de oorzaak van het
faillissement zijn geweest. De curator heeft hierover meerdere
gesprekken met de directie gevoerd en hem aangegeven dat hem
onbehoorlijk bestuur wordt verweten, welk onbehoorlijk bestuur een
belangrijke oorzaak van het faillissement is geweest. De curator
voert op dit moment overleg met de directie over een eventuele



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill.

2.2 Aantal in jaar voor faill.

2.3 Datum ontslagaanzegging

3. Activa

ONROERENDE ZAKEN
3.1 Beschrijving

BEDRIJFSMIDDELEN
3.5  Beschrijving

3.6  Verkoopopbrengst
3.7 Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

VOORRADEN/ ONDERHANDEN WERK
3.9 Beschrijving

PAG. 3

schikking.

Helaas hebben diverse contacten met (de advocaat van) de directie
nog niet tot een schikking geleid. Er lijkt onvoldoende
schikkingsbereidheid, dan wel sprake van onvoldoende financiéle
middelen om een schikking aan te kunnen bieden. De curator
overlegd gelijktijdig met het indienen van dit verslag met de rechter-
commissaris om te bespreken welke (rechts)maatregelen zullen
worden genomen.

Er zijn geen wijzigingen opgetreden. De curator spant
zich in om het faillissement z.s.m. af te wikkelen.

25

28

23 november 2011 (na machtiging daartoe van dezelfde datum)

Gefailleerde was geen eigenaar van onroerende zaken.

Gefailleerde beschikte op datum faillissement over
kantoorinventaris, magazijninventaris en diverse sets
gereedschappen en werktuigen. De inventaris is verkocht aan Black
Ice Cream Equipment B.V., een vennootschap die wordt bestuurd
door de heer Huijbregts voornoemd.

€ 26.605,-- (exclusief BTW)

Gezien het bodemvoorrecht van de fiscus zijn de
inventarisgoederen ex art. 57 lid 3 Fw door de curator ten behoeve
van de boedel verkocht. Indien en voor zover mocht komen vast te
staan dat het bodemvoorrecht niet van toepassing is, is op
voorhand met de Rabobank de afspraak gemaakt dat een
boedelbijdrage zal toekomen conform de separatistenregeling van
10% (met een minimum van € 2.500,--).

Gezien de door de belastingdienst ingediende vordering (zie
paragraaf 8.2) is het bodemvoorrecht van de fiscus vooralsnog van
toepassing. De curator heeft niet de verwachting dat de definitieve
fiscale schuldenlast tot nihil kan worden teruggebracht.

Op datum faillissement is een aanzienlijke voorraad aangetroffen,
voornamelijk bestaande uit montagematerialen en koeltechnische
apparatuur. De voorraden zijn inmiddels verkocht aan leverancier
Centercon, waarbij (in overleg met de rechter-commissaris)



3.10 Verkoopopbrengst

3.11 Boedelbijdrage

ANDERE ACTIVA
3.12 Beschrijving

3.13 Verkoopopbrengst

4, Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage

PAG. 4

rekening is gehouden met de gepretendeerde eigendomsrechten
van Centercon op een deel van de voorraad.

€ 20.000 (exclusief BTW). De opbrengst is aan de pandhouder
(Rabobank) doorbetaald, onder aftrek van de boedelbijdrage (zie
paragraaf 3.11).

Met de Rabobank is een boedelbijdrage overeengekomen van
10% (conform de separatistenregeling), zulks met een minimum
van € 2.500. Deze boedelbijdrage is ingehouden op de opbrengst
die paragraaf 3.10 is vermeld.

De goodwill van gefailleerde (waaronder NAW-gegevens van
klanten) is verkocht aan Smeva Group B.V.

€ 41.000,--

Op datum faillissement gaf de debiteurenadministratie een
totaalbedrag aan openstaande vorderingen van € 716.421,42
weer. Ter zake vlak voor en (ter zake een opdracht) na datum
faillissement verrichte opdrachten werd na datum faillissement nog
een bedrag van € 48.686,09 (inclusief BTW en inclusief enkele
creditnota’s) gefactureerd. Een groot gedeelte hiervan betreft
vorderingen die voortvloeien uit de rechtsverhoudingen die op
datum verpanding (10 november 2011) reeds bestonden en
derhalve aan de Rabobank verpand zijn. Een beperkt gedeelte

(€ 16.508,97 inclusief BTW) komt aan de boedel toe.

Met de Rabobank is inmiddels overeenstemming bereikt over de
uitsplitsing van verpande en niet-verpande debiteuren.

De Rabobank heeft aangegeven dat de debiteurenincasso is
gestaakt. Er is een aanzienlijk bedrag oninbaar gebleken.

Ter zake de debiteuren die aan de boedel toekomen is een bedrag
van € 10.658,98 (inclusief BTW) ontvangen. Het betreft debiteuren
die in de periode na faillissement zijn gefactureerd. Daarnaast is
een bedrag van € 1.835,88 ontvangen ter zake debiteuren die
betrekking hebben op werkzaamheden die voor datum faillissement
waren gefactureerd.

De resterende debiteuren blijken oninbaar. De curator zal de
incassopogingen staken.

De debiteuren die aan de Rabobank zijn verpand, zullen door de
Rabobank worden geincasseerd. Nu de boedel geen
werkzaamheden behoeft te verrichten, is geen boedelbijdrage
overeengekomen.



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

5.7 Reclamerechten

5.8 Retentierechten

PAG. 5

Rabobank Breda heeft een vordering ingediend van € 952.868,68.

De Rabobank Breda heeft medegedeeld dat de debiteurenincasso
is gestaakt. Een aanzienlijk deel van de debiteuren kon niet worden
geincasseerd.

Gefailleerde had ook een bankrekening bij ABN/AMRO Bank N.V.,
welke rekening op datum faillissement evenwel een positief saldo
aangaf. ABNJ/AMRO Bank N.V. heeft derhalve geen vordering in
het faillissement.

Gefailleerde had 2 leasecontracten afgesloten met De Lage
Landen ter zake 2 bestelbusjes. De leasecontracten zijn opgezegd
en de voertuigen zijn geretourneerd.

Rabobank Breda heeft pandrechten verkregen op voorraden,
inventaris en “bedrijfsvorderingen” (debiteuren). De laatste
verpanding heeft plaatsgevonden op 10 november 2011. Het
pandrecht op debiteuren strekt zich derhalve uit op vorderingen die
op dat moment bestonden of voortvloeien uit rechtsverhoudingen
die op dat moment bestonden.

Rabobank Breda maakt ten aanzien van haar pandrecht op
debiteuren in ieder geval gebruik van haar bevoegdheid om
debiteuren rechtstreeks te incasseren. Ten aanzien van verkoop
van inventaris en voorraden heeft de bank aan de curator verzocht
om de verkoop af te handelen, zulks onder betaling van een
boedelbijdrage (voor zover de opbrengst in verband met het
bodemvoorrecht niet reeds via de boedel loopt).

De Rabobank heeft de aan haar verpande debiteuren zelf
geincasseerd. Voor het overige wordt verwezen naar paragraaf 5.1
van dit verslag.

Zie 3.7 en 3.11.

Er hebben zich diverse crediteuren op een eigendomsvoorbehoud
beroepen. Deze eigendomsvoorbehouden zijn allen gecontroleerd
door de curator. In enkele gevallen was geen sprake van een
geldig eigendomsvoorbehoud en/of werden de goederen op datum
faillissement niet aangetroffen. De overige crediteuren met een
eigendomsvoorbehoud hebben hun eigendommen reeds
geretourneerd gekregen.

Eén van de leveranciers heeft zich beroepen op het recht van
reclame ten aanzien van de door haar geleverde goederen.

Deze kwestie is inmiddels afgewikkeld.

Niet van toepassing.



6. Doorstart / voortzetten onderneming

VOORTZETTEN
6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

DOORSTART
6.3 Beschrijving

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedk. Verkl. Accountant
7.4 Stortingsverpl. aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

PAG. 6

Omdat er op datum faillissement in het geheel geen liquiditeit
aanwezig was om de noodzakelijke uitgaven voor voortzetting te
kunnen doen, heeft de curator besloten niet tot voortzetting over te
gaan. Er is slechts één serviceopdracht afgemaakt, waarvoor geen
aanvullende kosten (anders dan loonkosten) behoefden te worden
gemaakt.

Zie financieel verslag.

Er heeft geen doorstart vanuit de boedel plaatsgevonden. Wel
hebben enkele concurrenten van gefailleerde gemeend zonder
toestemming van de curator klanten te mogen benaderen, teneinde
opdrachten te voltooien en/of nieuwe opdrachten aan te gaan.

De curator heeft een en ander globaal onderzocht. Er is
onvoldoende aanleiding om maatregelen te nemen.

De curator en diens faillissementsmedewerker hebben in de
afgelopen verslagperiode onderzoek uitgevoerd naar de kwaliteit
van de administratie en de juistheid van de daarin verwerkte
mutaties. De voorlopige uitkomsten van het onderzoek vormen
reden tot nader onderzoek.

Zie 1.7. De curator heeft moeten vaststellen dat de
boekhoudplicht niet volledig is nageleefd. De curator
voert op dit moment overleg met de directie over een
mogelijk te bereiken oplossing.

De jaarrekening over het boekjaar 2008 is 1,5 maand te laat
gedeponeerd. De overige jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd.
De laatste gedeponeerde jaarrekening betreft de jaarrekening over
het boekjaar 2009. De curator zal een en ander meenemen in zijn
beoordeling naar het beleid van de directie.

Niet van toepassing.

Aan de volstortingsverplichting is voldaan.

Zie 1.7. De curator heeft moeten vaststellen dat er
sprake is van onbehoorlijk bestuur. De curator voert op
dit moment overleg met de directie over een mogelijk
te bereiken oplossing.

De curator heeft geen concrete aanwijzingen voor paulianeus
handelen. De curator behoudt zich steeds het recht voor om hierop
terug te komen.



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. van het UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente
crediteuren

8.6 Bedrag concurrente
crediteuren

8.7 Verwachte wijze van
afwikkeling

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)
9.2 Aard procedure
9.3 Stand procedure

10. Overig

10.1  Termijn afwikkeling faill.

PAG. 7

Door de heer J.J.M. Huijbregts te Prinsenbeek (indirect directeur
van gefailleerde) is een vordering van € 6.000 (inclusief BTW)
ingediend ter zake huur van het bedrijfspand.

Het UWV heeft een vordering van € 89.371,38 ingediend ter zake
loonvordering ex artikel 66 lid 1 WW en een vordering van € 477,56
ter zake pensioenpremie ex artikel 66 lid 2 WW.

De belastingdienst heeft een vordering ingediend van
€ 569.776. De curator dient de juistheid van deze vorderingen nog
te onderzoeken.

Het UWV heeft een vordering ingediend van
€ 107.781,09.

Mevrouw M. Otto-Tiberius te Prinsenbeek heeft een preferente
vordering ingediend van € 2.132,05. Zij was werknemer van
gefailleerde.

De heer O. Géaceb te Elst heeft een preferente vordering ingediend
van € 3.037,60. Hij was een werknemer van gefailleerde.

ASK Romein heeft een vordering ingediend van

€ 8.268 die op basis van artikel 3:287 BW preferent zou zijn
(schadevergoeding).

Tot op heden hebben 107 concurrente crediteuren hun vorderingen
ingediend.

Tot op heden: € 2.930.945,48.

Op basis van de huidige stand van de boedel zal het
faillissement moeten worden opgeheven wegens
gebrek aan baten.

Niet van toepassing.
Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

De curator streeft er naar om het faillissement zoveel
als mogelijk uiterlijk in de eerste helft van 2016 af te
ronden.



10.2 Plan van aanpak : - Schikkingsonderhandelingen/bespreken
verweer directie;
- afwikkelingswerkzaamheden.

10.3 Indiening volgend verslag . Het volgende verslag zal uiterlijk op 23 mei 2016 bij
de rechtbank worden ingediend.

Breda, 23 november 2015

HANDTEKENING
ONLEESBAAR GEMAAKT

Verslag is gelijkluidend aan getekend exemplaar.

PAG. 8



Financieel verslag per 23-11-2015

Naam

Curator
Rechter-Commissaris
Insolventienummer

JH Koeltechniek Nederland B.V.

Mr F.F.A. Smetsers .
mr HW.P.J. Hopmans |
11/704 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel versiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvulidig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde
inforrmatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in
dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

Incl. B.T.W,

B.T.W.

A. 'Baten

A.

Vrij actief

1. :Immateriéle vaste activa
- Goodwill, merkrechten en domeinnamen
|Af: kosten
Af. rechten derden

|

2. !Materiéle vaste activa

a | - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]
'Af. rechten van derden
Af: kosten

b - Inventaris, machinerién
|Af: rechten van derden
!Af: kosten
|

¢ - Vervoermiddelen
Af: rechten van derden
Af: kosten

3. |Financiéle vaste activa

4. Voorraden/OHW

5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren
pre-faillissement: debiteuren-leveranciers
af: rechten van derden en escrowrekening
pre-faillissement : handelsdebiteuren

6. Liquide middelen
- Bank
- Kas
Af: naar escrowrekening
Af. kosten

€ 41.000,00 ‘

|

26.480,00

| |y

€ 10.658,98

€ 2.028,37

€ 2.538,65
€ 60,00

|
|
|
|
41.000,00 |
€
€
€

i €
| €
€
26.480,00

| €

12.687 .35

2.598,65

4.227,90

1.701,85

Financieel, 23-11-2015




7.

Overige baten

- bankrente en -kosten
- restituties
- tussentijdse teruggave boedelbtw

- boedelbijdragen bank ivm verkoop voorraad

Totaal vrij actief

OO O]

71,32
1.038,17 |

7.623,00

2.500,00

€ 11.232,49

€ 93.998,49

€

5.929,75

A.2 Gebonden actief

8. Overige gebonden opbrengsten

' - Onroerende za(a)k(-en) [58 lid 1 Fw]
Af: kosten

Subtotaal

\Af: rechten van derden

9. jODbrenqst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw
Af: kosten

10. Opbre|_1qst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

1. i__Opbrenqsten overige gebonden activa

‘Totaal gebonden actief

| ah|ah h

9.286, 00

1.046,72

€ 9.286,00

€ 1.046,72

IG 10.332,72

A.3/57 lid 3 Fw - Actief

12. 'Bodemzaken

- Inventaris, machinerién [bodemzaken]
iAf: kosten
'Subtotaal
|Af: rechten van derden

13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken

14. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

15, Extracomptabele opbrengsten 57 lid 3 Fw

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

M dh|dh|

an dh| dh| dh| ah

€ 104.331,21

€

5.929,75

Financieel, 23-11-2015




Incl, B.T.W.

B.T.W.

Reeds betaalde algemene faillissementskosten

o hwN =

Salaris en verschotten curator
Publicatiekosten

bijz. faill. kosten mbt voorraad - inventaris
diensten derden

diverse kosten

-85.426,27 €

13.888,66-

-85.426,27 | €

13.888,66-

. |Thans nog beschikbaar

|
‘Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)
Saldo boedelrekening
(afschriftnr. 03 d.d. 25-03-2015)

104.331,21
85.426,27-

18.904,94

Nog te betalen algemene faillissementskosten

28 £ Fdl S

L

Super-preferent

Salaris en verschotten curator
|Publicatiekosten

|Publicatiekosten, voor zover te reserveren
|Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

Preferent
[UWV, sociale premies(pref ex art. 66 lid 3 WW)
[UWV loon (pref ex art. 3:288 sub e BW)

Concurrent
verhuurders
UWV pensioenpremie

-89.371,38 |

-6.000,00 |
-477,56

PM

-95.848,94 | €

mezetbeIasting

|
Afte dragen omzetbelasting over activa

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kostenf
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

‘Teruggaaf 29 lid 1 Wet OB voor zover niet verkregen

'Reeds afgedragen / terug ontvangen
Terug te ontvangen omzetbelasting

~ L
| R ]
O w>»

5.929,75
13.888,66-

7.958,91-

7.622,90

[OIFOW OO FOW e

336,01-

Financieel, 23-11-2015




F. 'Berekening (voorlopig) tekort
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) | € 18.904,94
2. Nagekomen baten (rente) PM
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 336,01
€ 19.240,95
Nog te betalen boedelschulden (D) € 95.848,94-
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 76.607,99-
Af: preferente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator
fiscus loonheffing en ob € 569.776,00 |
fiscus 29-2 ob
fiscus ondernemingsradenheffing
uwv (pref. ex 66 lid 3 WW)
|uwv (pref. ex 3:288 sub e BW) | € 107.781,09
|werknemers ex 288 sub e BW € 5.169,65
‘overige € 8.268,00
i - € 690.994,74
|Af: concurrente vorderingen ; voorzover ingediend bij de curator _ '
\verhuurders ! .
leveranciers en kostencrediteuren € 2.911.164,26
uwv (pensioenpremie ex art. 64 lid 2 WW) € 19.781,22 |
consumenten |
B , € 2.930.945 48
|Af: achtergestelde crediteuren; voorzover ingediend bij_deI curator | € -
'Voorlopig tekort ‘ € 3.698.548,21-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van
separatisten en berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 23-11-2015



Pagina 1/1 Bijlage 2

Faillissement van JH Koeltechniek Nederland B.V.
Overzicht van boedelschulden _

_ _ Boedel Aard v.d.
Naam ‘Woonplaats {incl, BTW) vordering
J.J.M. Huijbregts Prinsenbeek ' 6.000,00- huur
Totaal J.J.M. Huijbregts 6.000,00-
Uwv ‘Amsterdam . 89.371,38- loonvordering ex art. 66 lid
uwyv :Amsterdam | B 477,56-jpensioenpremie ex art 66 lid 2 WwW
Totaal UWV . 89.848,94-

|

Totaal Boedel 95.848,94-

Boedel, 23-11-2015



Pagina 1/1 Bijlage 3a

Falllissement van JH Koeltechniek Nederland B.V.
Ovarzitcht van Ingediende en -voorlopig- erkands preferante T:huld\rnrdeﬂngen

i Preferent ! Aard v.d, '
Naam \Woonplaats (incl. BTW) vordering Preferentie
Belaslingdienst fRoosendaaI 15,380,080 Loanheffing oklober 2011 24] 21 Iw 1990
Belastingdignst | Roosgndaal 54.430,00 ©N 2011 241 21 lw 1990
Belaslingdienal Roosendaal 35,326,00 Omazetbelasting novambear 2011 24) 21 Iy 1990
Belastingdienst Roosendaal ! 984,00 Omzetbejasting 2011 | 24) 21 Iw 1990
Belastingdienst Roosendaal | 231.763,00  Omzethelasting 2011 | 24] 21 |w 1980
Belastingdienst Roosendaal I 130,00 | Omzethelasting 2011 24] 21 w 19890
Belastingdienst Roosendaal 24.831,75 |Aansprakeljkhoidssielling 2011 | 241 21w 1920
Belastingdienst __|Roosendaal | 206.931,25 | Asnsprakelijkheidsstelling 2011 | 24] 21 iw 1990
Totaal Belastingdienst (ingediend) 569.776,00 |
De heer 0, Géceh 'Elst I 3.037,60 salaris
Totaal De heer Q. Gaceb | 3.037,60
Mevrouw M, Clio-Tibetlus Prinsenbeek | 2.132,05 salafs
Totaal mevrouw M. Otto-Tiberius R 2,132,065
uwv - - Amsterdam 107.781,08 |loonvordering ex art. 66 lid 1 Wi | 36) 3:288 sub e BW
Totaal UWV B 107.781,09 .
ASKRomein '|ROTTERDAM . 8.268,00 | schadevargoeding | 21]3:287 BW
Totaal ASK Romain 8.268,00
Totaal Prefarenten 690.994,74
Ingediend [12] 690.994,74
(Nog) niet ingediend [0] -
LBTW over facturen-niet in administratie

Gelel opde artt 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden onlieend aan opname op deze lijsl Preferenten, 23-11-2015



Naam

Abalco Cleaning Service
ACS Filtertechniek B.V.
Adesys

Allinco B.V

APS

ASWH Supportersclub
Bergebouw B.V.

Betalis B.V.

De Bezorgbeer

Boels Verhuur B.V. Breda
Bouwman Bedrijfskoeling BV
Bresam Heftrucks
Gemeente Breda

BTS Sneltransport B.V.
Busch B.V,

Ceritercon Technische Groothandel B.V.
CG Drives & Automatic
Climalife

Colle Sittard Machinehandel B.V.
Colle Sittard Verhuur B.V.

Conelgro

Cool Products n.v. - s.a,
Coolmark B.V,

Cooltrade

Co ViB.V.

Daikin Airconditioning

Dehon Service Nedéﬂand
Delek Nederland BV

Delta Technics Engeneering B.V.
Van der Donk V.O.F.

Dyka B.V.

ECR Nederland BV

Elreha Nederland B.V

ETB De Noord Zwijndrecht B.V
Frigo Tools

Gafco-Altron b.v,

Gamko Horecatechniek B.V.
Van Gansewinkel Nederland BV
Gasco Nederland

GEA Goedhart B.V.

De Goede Bouw B.V,

De Gouden Leeuw

GRAM Nederland B.V.
Grenkefinance N.V.

De Haan Minerale Olien B.V.
Hatulek Controls B.V

Haulotte Netherlands B.V

Combinatiebouw voor industriele elekirotechniek B.V.

Pagina 1/3

Faillissement van JH Koeltechniek Nederland B.V.

Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Woonplaats
'WERKENDAM
ALKMAAR
IWATERINGEN

'BREDA

'BREDA
HENDRIK IDO AMBACHT
'ROTTERDAM
'ROTTERDAM
BREDA

SITTARD
'HARDERWIJK
ETTEN LEUR
'BREDA

'BREDA
'WOERDEN
ROTTERDAM
BLADEL
|BERGEN OP ZOOM
'SITTARD

SITTARD

‘EERSEL
|WAARDENBURG
EKE
BARENDRECHT
'HARDERWIJK
[PRINSENBEEK
ROTTERDAM
BERGEN OP ZOOM
BREDA

'BREDA

DEN BOSCH
'STEENWIJK
VEGHEL
\GIESSEN

| ZWIJNDRECHT
'BREDA
WADDINXVEEN
ETTEN LEUR
EINDHOVEN
DELFT

ST. MAARTENSDIVK
BREDA
ZEVENBERGSCHEN HOEK
ALMELO

VIANEN

ALBLASSERDAM
SITTARD

DOSTERHOUT

[ m nmim o ™ Mmooy

MM ™o m M o o

Mmom Mmoo m A Mmoo lm

Bijlage 4a

(incl. BTW)

20.274,39
251,20
776,48

3.132,18
7,82
595,00

10.545,67

871,47

93,70
224,55
240,98
321,22
348,08
281,91
670,62
641.593,92
61.857,76
2.278,64
563,39
3.424,05
696,15

77.491,92

24.803,47

55.254,21

2.483,53
181,36
105.362,21
2.278,64
2.952,33

22.685,64

788,60
1.488.13
8.419,41

258,53

11.612,72

316,54
4.508,06
3.780,76

217,58

12.345,50

50.257,25
963,31
550,65
665,42

9.998,69
2.689,08

33.361,65

736,18

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst

Concurrenten, 23-11-2015




Pagina 2/3 Bijlage 4a

Naam Woonplaats {incl. BTW)

Hervo Isolatietechniek B.V. PAPENDRECHT € 9.514,40
FL. Heynen & Co 'MORTSEL | € 978,35
Hockey Club Prinsenbeek PRINSENBEEK € 800,00
Hoendervangers & Luijkx SPRUNDEL € 13.399,87
ICEBV |HAZERSWOUDE € 458,40
Initial Hokatex B.V. BREDA I € 169,61
Intercool Technics B.V 'RIDDERKERK € 4.905,89
Iskall Bedrijiskoeling B.V. |EDE ! € 9.610,00
Isobar N.V. |WAREGEM € 133.698,22
Isosell B.V.B.A. |WAREGEM € 50.539,63
Keser Kantoor Totaal DEN BOSCH | € 6.831,77
Keurslagerij Crist Coppens |HELMOND I € 9.189,08
KIM Nederland B.V. |APELDOORN € 3.294,87
Koeh & Van den Heuvel Advocaten lBREDA € 1.939,06
Lage Landen _'EINDHOVEN € 7.051,09
Lage Landen |EINDHOVEN | € 24.452,88
Libimex B.V. |NIEUW LEKKERLAND € 190,16
Loxam B.V. IRIDDERKERK -_ € 5.160,72
Magazijn Plaza _DORDRECHT € 5.361,62
Mammoet Nederland B.V. ISCHIE_DAM € 10.161,55
Mercedes-Benz Antwerpen ANTWERPEN - | € 147,27
Metos RUURLO | € 30.257,41
Mocca d'Or BREDA € 136,61
Machine- en gereedschapverhuur J.C. Mollema BALLUM € 69,00
MRC Transmark ALMERE (VAART) | € 287,08
Nedtermal B.V/ FIJNAART [ € 113,05
Overtoom International DEN DOLDER . € 367,71
Parkline DEN HAAG € 17,88
Pefisys :RAAMSDONKSVEER € 658,67
Polvo BV |BREDA ' € 6.686,58
Pontmeyer ZAANDAM I'e 622,13
Pool B.V. Hengelo € 204,20
Post NL Utrecht L€ 34,79
PréPain Oldenzaal [e 113.090,75
Rabobank |BREDA € 952.868,68
Remie Transport B.V. \BREDA le 507,24
Rijnja Repro B.V. ?EINDHOVEN € 72,26
Routevision DELFT | € 5.325,01
Ruttchen Holding B.V. BREDA € 18.300,04
Schippers Techn. Serviceburo ALMELO € 25.859,79
Schoenmakers B,V ACHTMAAL . € 3.584,88
Soler & Palau B.V BREDA € 210,82
Spirair B.V NIJKERK € 81,91
Spit Elektromechanica 'BREDA € 743,75
Syboned AMMERZODEN € 13.249,67
Technology Unlimited ALMELO & 4.789,75
ThyssenKrupp Stokvis Plastics ROOSENDAAL € 12.197,50
Uniechemie B.V. {APELDOORN € 26.845,64
uwyv Amsterdam € 19.781,22
VDH Products B.V. \RODEN € 67.022,72

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst.

Concurrenten, 23-11-2015




Pagina 3/3 Bijlage 4a

Naam Woonplaats (incl. BTW)
Veld Koeltechniek B.V, IGROENLO | € 49,39
W. Verwijmeren Bestratingen :PRINSENBEEK € 561,68
Viessmann Kéltetechnik AG HOF/SAALE € 49.314,17
Vihamij ARNHEM € 1.106,74
Wasco Holding B.V. TWELLO € 394,25
Weslfalen Gassen Nederland DEVENTER € 34.471,81
Wijbenga ing.- en handelsburo E_ROTI'ERDAM € 57.113,87
Wildkamp LUTTEN € 31,27
ZEP Manufacturing B.V _BERGEN OP ZOOM _ € 570,57
Totaal Concurrenten 2.930.945,48

2.930.945,48

Ingediend [107]
(Nog) niet ingediend [0]
BTW over facturen niet in administratie

Gelet op het bepaalde in artt, 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst.

Concurrenten, 23-11-2015




